

ÅRSREDOVISNING

för

Primest AB

Org.nr. 559345-3300

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Rolf Timmy Peter Ryman Åkerberg, Styrelseledamot

2025-09-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget bedriver konsultverksamhet inom mark, anläggning, transport, ekonomi och administration.

Företagets säte är i Västerås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten är avslutad och bolaget ska läggas ned.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2021/2023
Nettoomsättning	35 299	608 243	1 564 042
Resultat efter finansiella poster	89 635	48 749	297 876
Soliditet (%)	65,24	48,02	33,71

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat med 94 procent. Minskningen beror på att bolaget har avslutat verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	25 000	66 472	38 412	129 884
Balanseras i ny räkning		38 412	-38 412	0
Årets resultat			89 635	89 635
Belopp vid årets utgång	25 000	104 883	89 635	219 518

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	104 883
Årets resultat	89 635
	<u>194 518</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	194 518
	<u>194 518</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Primest AB

Org.nr. 559345-3300

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 299	608 243
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>35 299</u>	<u>608 243</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-29 869	-164 803
Personalkostnader	2	0	-336 316
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 393	-55 179
Övriga rörelsekostnader		<u>-13 712</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-61 974</u>	<u>-556 298</u>
Rörelseresultat		-26 675	51 945
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		115 800	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		510	466
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>0</u>	<u>-3 662</u>
Summa finansiella poster		<u>116 310</u>	<u>-3 196</u>
Resultat efter finansiella poster		89 635	48 749
Resultat före skatt		89 635	48 749
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-10 337
Årets resultat		<u>89 635</u>	<u>38 412</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>142 105</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	142 105
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	<u>0</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	25 000
Summa anläggningstillgångar		0	167 105
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	-20 517
Övriga fordringar		<u>120 576</u>	<u>57 831</u>
Summa kortfristiga fordringar		120 576	37 314
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>215 852</u>	<u>66 010</u>
Summa kassa och bank		215 852	66 010
Summa omsättningstillgångar		336 428	103 324
SUMMA TILLGÅNGAR		336 428	270 429

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	25 000	25 000
Summa bundet eget kapital	25 000	25 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	104 883	66 472
Årets resultat	89 635	38 412
Summa fritt eget kapital	194 518	104 884
Summa eget kapital	219 518	129 884
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	0	16 413
Övriga skulder	96 910	104 132
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	20 000	20 000
Summa kortfristiga skulder	116 910	140 545
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	336 428	270 429

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2024/2025

2023/2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

0,00

0,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

275 895

275 895

Försäljningar/utrangeringar

-275 895

0

Utgående anskaffningsvärden

0

275 895

Ingående avskrivningar

-133 790

-78 611

Återförda avskrivningar på

försäljningar/utrangeringar

152 183

0

Årets avskrivningar

-18 393

-55 179

Utgående avskrivningar

0

-133 790

Redovisat värde

0

142 105

NOTER

Not 4 Andelar i koncernföretag

Företag

Organisationsnummer

Antal

Eget kapital

Redovisat

Säte

Kap.andel %

Resultat

värde

Primest Consulting AB

559398-8883

Västerås

100,00%

0

0

0

2025-04-30

2024-04-30

Ingående anskaffningsvärden

25 000

26 900

Försäljningar

-25 000

0

Omklassificeringar

0

-1 900

Utgående anskaffningsvärden

0

25 000

Redovisat värde

0

25 000

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Verksamheten är avslutad och bolaget ska läggas ned.

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Västerås

Rolf Timmy Peter Ryman Åkerberg

Rolf Timmy Peter Ryman Åkerberg

2025-08-29